
Dziennik Ustaw Nr 25 - 1393 - Poz. 218 i 219 

1 2 3 5 

4.1.4 Removal of underground storage and falicities in the interest of groundwater and soil 
protection 

4.2 Reservoir liners, reinforcement of transport systems for hazardous products and other 
integrated facilities (number) 

5 Noise abatement 

5.1 Noise barriers: roads, railroads, airports (in kilometres) 

5.2 Equipment for follow-up and control of noise (number of sites and measurement 

equipments) 

(a) Physieal data on facilities should be made available in terms of the varia bies and units specified. 

(b) If this classifieation is used in international data eolleetion of expenditure data, it is reeommended to request data on 
faeilities as follows: 

Investments: all positions 

Current expenditure: 1-digit level 

Total expenditure: 1-digit level, by - general government 
- industries (exel. general government) 
- households 

219 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wzorów formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do 
sposobu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i ankiet statystycznych stosowanych w badaniach 

statystycznych ustalonych w programie badań statystycznych statystyki publicznej na rok 1999. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, 
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, 
poz. 668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 grudnia 1998 r. w sprawie określenia wzorów 
formularzy sprawozdawczych, objaśnień co do sposo­
bu ich wypełniania oraz wzorów kwestionariuszy i an­
kiet statystycznych stosowanych w badaniach staty­
stycznych ustalonych w programie badań statystycz­
nych statystyki publicznej na rok 1999 (Dz. U. Nr 160, 
poz. 1075) w § 1 w ust. 1 dodaje się pkt 141-144 
w brzmieniu: 

" 141) SOF-1 - sprawozdanie z działalności fundacji, 
stowarzyszeń i organizacji społecz­

nych, 

142) SOF-2 - sprawozdanie z działalności związków · 

zawodowych, 

143) SOF-3 - sprawozdanie z działalności partii po­
litycznych, 

144) SOF-4 - sprawozdanie z działalności samorzą­
du gospodarczego i zawodowego 
oraz organizacji pracodawców." 

§ 2. Wzory formularzy SOF-1, SOF-2, SOF-3 i SOF-4, 
o których mowa w § 1, określają załączniki nr 1-4 do 
niniejszego rozporządzenia. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




